ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.09.2010 г.
Об утверждении Графика работы
административной комиссии
Кыштымского городского округа
На основании Положения об административной комиссии Кыштымского городского округа, утвержденного постановлением Главы Кыштымского городского округа от 09.07.2010 № 2099 «О создании административной комиссии Кыштымского городского округа и утверждении Положения об административной комиссии Кыштымского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить График работы административной комиссии Кыштымского городского округа на 2010 год:
ежемесячно вторая и четвертая пятница;
начало работы — 13-00 часов.
2. Организацию исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности Главы
Кыштымского городского округа М.А. Каюрин